
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 15 января 2015 г.  № 133

Об утверждении штатного  расписания муниципальных служащих Администрации  Никольского 
сельсовета Горшеченского района Курской области

Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Никольский сельсовет» Горшеченского 
района Курской области, в целях определения организационной  структуры, должностного  и численного 
состава  и утверждения ежемесячного  фонда заработной платы Собрание депутатов Никольского 
сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить штатное расписание муниципальных служащих Администрации  Никольского сельсовета 
Горшеченского района на 1 января 2015года  с  месячным  фондом  оплаты труда 31099  рублей 
согласно приложения.

Глава Никольского сельсовета

Горшеченского района Ю.И.Золотухин


